[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

О внесении изменений в адресную

инвестиционную программу

Первомайского муниципального

района на 2012 -2014 годы, утвержденную

постановлением администрации

Первомайского района

от 11.10.2012 г. № 1017
Администрация Первомайского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в адресную  инвестиционную программу  Первомайского муниципального района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района  от 11.10.2012 г. № 1017 «Об утверждении адресной инвестиционной программы Первомайского муниципального района на 2012-2014 годы» (далее — Программа):

1.1.Раздел  2.5. " Система программных мероприятий" изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       И.о. главы администрации

                     Е.Н. Логинова